2

РЕШЕНИЕ

12 сентября 2024 года                                                                        № 143/1613
г. Абинск

О регистрации избранного главы

Ольгинского сельского поселения Абинского района

В соответствии со статьей 60 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании  решения территориальной избирательной комиссии Абинская от 9   сентября 2024 года № 142/1581  «Об определении результатов выборов главы Ольгинского сельского поселения Абинского района», территориальная избирательная комиссия Абинская РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранного главу Ольгинского сельского поселения Абинского района Скрынько Александра Ивановича.

         2. Выдать избранному главе Ольгинского сельского поселения Абинского района Скрынько А.И. удостоверение установленного образца.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» в установленный законом срок.

         4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии  Абинская Ю.А. Тарновскую

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Абинская

	подпись

	С.И. Амеличкина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии  Абинская
	подпись

	Ю.А. Тарновская